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d'Amico, buyback di 101 mila azioni

(Teleborsa) - d'Amico International

Shipping ha comunicato di aver

riacquistato, tra il 26 e il 30 giugno 2023,

complessivamente 101.000 azioni proprie

(corrispondenti allo 0,081% del capitale

sociale) al prezzo medio ponderato di 3,4318

euro per azione, per un corrispettivo pari a

346.613,68 euro. 

Al 30 giugno, DIS detiene 2.007.369 azioni proprie, corrispondenti all’1,62% del capitale

sociale.

A Piazza Affari, intanto, migliora l'andamento di d'Amico, che si attesta a 3,601 euro,

con un aumento dell'1,42%.
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D'Amico +2,11%
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Zignago Vetro, buyback per oltre 850 mila euro

Webuild, buyback per oltre 197 mila euro

d'Amico, via libera al raggruppamento
azionario

Gefran, comunicazioni sul buyback

DiaSorin, buyback per oltre 15 milioni di euro

Alkemy, terminata la prima tranche di buyback

Seguici su Facebook 

 QUOTAZIONI RUBRICHE AGENDA VIDEO ANALISI TECNICA STRUMENTI GUIDE PRODOTTI L'AZIENDANOTIZIE

1

Data

Pagina

Foglio

03-07-2023

1
1
8
8
3
8


